

Faktura - daňový doklad

Číslo: FV-85/2022

(uvádějte v KH DPH)

Datum vystavení: 05.09.2022

Variabilní symbol: 101885

Datum plnění: 05.09.2022

(uvádějte při identifikaci platby)

Datum odvodu: 05.09.2022

Datum splatnosti: 19.09.2022

DODAVATEL:

ABROSTA s.r.o.

Ke Koble 1100

289 11 Pečky

Česká republika

IČO: 04161521

DIČ: CZ04161521

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 243468 ze dne 15.06.2015 u Městského soudu v Praze.

Číslo účtu: 2500812645/2010

Var. symbol: 101885

IBAN:

SWIFT:

Banka: Flo banka a.s.

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava:

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 0

Střední škola služeb, obchodu a gastronomie

Velká 3

503 41 Hradec Králové

Česká republika

ODBĚRATEL:

Střední škola služeb, obchodu a gastronomie

IČO: 00527939

Velká 3

DIČ:

503 41 Hradec Králové

Česká republika

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / J.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	Fakturuje Vám soupis provedených prací ze dne 5.9.2022 za stavební práce smluvní částku ve výši 88.091,92 Kč bez DPH. Akce: dodávka a montáž vnitřních dveří a ocelových zárubní - úprava záchodů - Velká						
	STAVEBNÍ PRÁCE			88 091,92	21%	18 499,30	106 591,22



QR Platba

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	88 091,92	18 499,30	106 591,22
Celkem	88 091,92	18 499,30	106 591,22

Na zálohách zapláceno

0,00

Částka k úhradě v CZK

106 591,22

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Vystavil: Fořtová Dana

Vystaveno v systému ABRA

), dne:

Soupis provedených prací D + M vnitřních dveří a ocelových zárubní

Stavba:

SŠS OBCHODU A GASTRONOMIE- ÚPRAVY ZÁCHODŮ

Objekt:

Střední škola služeb, obchodu a gastronomie Hradec Králové, úpravy záchodů

Místo:

Datum: 05.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ABROSTA s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Mařáček

Změna předmětu díla: výměna dveří

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Ocelové zárubně							
1	K	6429425910	Příplatek k osazování rámu dveřních za osazení kotevních želez +dod	kus	6,000	764,72	4 588,32
2	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	6,000	466,73	2 800,38
4	M	55331557	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 600,00	5 200,00
6	M	55331558	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	4,000	2 600,00	10 400,00
Dveřní křídla							
8	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	744,43	744,43
9	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 294,44	1 294,44
10	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	3,000	1 540,00	4 620,00
12	M	61165339	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 plně 800x1970-2100mm + kování	kus	1,000	5 987,56	5 987,56
13	M	61165340	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	3,000	6 350,00	19 050,00
14	M	61165340R01	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm prosklené	kus	1,000	22 950,00	22 950,00
15	K	7666607180	Montáž + dod štítku s označením	kus	5,000	88,27	441,35
16	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	5,000	1 849,00	9 245,00
17	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	765,406	1,01	770,44
Cena celkem bez DPH							88 091,92 Kč

